با موضــوع »انجام خدمات نظــارت و کنترل کمی و کیفــی آنالیز نمونه های 
اکتشافی و آزمایشگاه های طرف قرارداد شــرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران« 
لکترونیکی دولت)ستاد( به شماره ثبت ستاد  را از طریق سامانه تدارکات ا
2004001028000055 و با جزئیات مندرج در اســناد مناقصه با تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4.850.000.000 ریال )چهار میلیارد و هشتصد 
و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یــا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. 
تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1404/08/05 و مهلت 
زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت تا ســاعت 17 مورخ 1404/08/17 و 
مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ســاعت 17 روز شنبه مورخ 1404/09/01 و

[...]

لی(  *دارای حداقل پنج تجربه کاری مشابه در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریا
عدم حضور در فهرست تعليق شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان و یا شركت مخازن سبز پتروشيمي عسلويه؛ 

4- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: می بایست به مبلغ 15،000،000،000 ریال )پانزده میلیارد ریال( به صورت ارائه چک تضمین شده بانکی در وجه 
مناقصه گزار یا واریز نقدی به شماره حساب 2643449792 مناقصه گزار نزد بانک تجارت شعبه کمپ مثلثی کد 26430 و یا ضمانتنامه بانکی معتبر که 

مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ صدور و قابل تمدید تا سه ماه دیگر باشد.

[...]

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ســایت: تا ساعت 19 روز شنبه 
تاریخ 1404/08/10

مهلــت زمانــی ارائه پیشــنهاد: تــا ســاعت 8 صبح روز شــنبه 
تاریخ 1404/08/24

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 9 صبح روز شنبه تاریخ 08/24/ 1404 
می باشد.

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  2.500.000.000 )دو میلیارد و پانصد 
میلیون ریال(

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217    
مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل                         

گهی 2035751 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس